do de existenci Hoja de vid i
Nombre de Ia organiacién del sector Sentiicn i T'“T'::: Jr— Informe de Actividades con c::'u ¥id2 | e opia del documento de Ia respectiva Cumple / No
iy e e ol del Rep Cédula de o Las, ” n éﬁl # P Fecha de sus respectivos soportes sobre Junta Directiva o del organo que haga  |Apoderade para reunién = cumple
No. | privado o persona natural NIT z 2 Domicllic  |Cimara de Comercio que se encuentre Gl |Nombre del Postulado sopartes de o Observaciones
) Legal Ciudadania vigenite sl mosmentadal tacibe las que se formacién y sus veces, en la cual conste [a de eleccion COMITE DE
comerciante mento Eip'm + Y] "
i desarrollan [Aporta SifNa] | desigracidn del candidato VERIFICACION
de la documentacién (Aporta SifNa) an{Aperta Yol experiencia o "
ANDREA CADAVID PLITT e "
i Manizales PRINCIPAL)
ASOCIAC William Bruce Mac Mast {
1 I MACIONAL OE 230800762 tham Bruce MacRIaster | 73104241 | (seccional ] 18/03/1997 51 CUMPLE
EMPRESARIOS DE COLOMBIA - AND- Rojas i) LORENZO MEJIA RESTREPO " :
(SUPLENTE)
2 |ARMES.A, 890802586 Jorge Ivin Mejia Franco 10269293 | Chinchina si 15/10/1997 sl NO APLICA NOAPUCA  |NDAPLICA ANDREA CADAVID PLITT CUMPLE
3 |BASC CAPITULO CALDAS 810006714 Ana Marcels Séncher Fldrez 41947025 Manizales ] 5/12/2004 si NO APLICA NOAPUCA  |ND ABLICA ANDREA CADAVID PLITT CUMPLE
APORTA CERTIFICADO DE
UGANADO COMERCIALIZADORA Darwin Esneider Buit La Dorad MATHICHLA WERCANTL DCE
a[® 200335986-1 : T, SN Ehipd RtHieD BE0BEITE camm 4 NO 27/01/2010 51 NO APLICA ND APUCA  |NDABLICA NO APLICA APORTAR EL CERTIFICADO DE NO CUMPLE
SAS omero as EXISTENCIA Y REPRESENTACION
LEGAL
APORTA CERTIFICADD DE
MATRICULA MERCANTIL DE
SUCUIRSAL DE SOCIEDAD
974-2 co 75100230 NO 25/07/2011 si NO NOAPLICA | NOAFLICA ANDREA 0 CUMPLE
5 |AURA TOLDAFRIA LTDA 300452 Lucas Cortés Salamanca Bogotd /07/2 APLICA CADAVIDPUTT |- \icha, DEBE ApoRTAREL |
CERTIFICADO DE EXISTENCIA ¥
REPRESENTACION LEGAL
ES COMERCIANTE PERSONA
NATURAL APORTA CERTIFICADOE
40 : NA, NA. 09/2016 st PLICA O APLICA  |NOAFLICA CUMPLE
& |MARTIN EMILIO GOMEZ VILLEGAS | 709043 N La Dorada 30/09/2 NOAPL H e ARtEs MATRICULA MERCANTIL DE
ESTABLECIMIENTO DE COMERCD
ES COMERCIANTE PERSONA
NATLIRAL APGRTA CERTIFICADL
7 79459968 A, N.A. NA, 14/03/2011 st NO APLICA NODARLICA  [NORRLICA NO APLICA CUMPLE
GEIMAR MARTINEZ CASTRO NA La Dorada J03/, DE MATRICULA MERCANTIL DE
PERSONA NATURAL
d
& |soLesco ENERGIAS.AS 500942884-0 Ricardo Maldonado Mora 10188359 ‘:IZ:;' g sl 4/06/2018 st NO APLICA NO APLICA  |NODRRLICA NO ARLICA CUMPLE
R =
3 SOLUCIONES INGENIERIA SOCIALES ¥ 500558220 Freddy Mauricio Maldonado 10187332 | L2 Dorada 5 28/09/2012 51 NO APLICA NO APLICA MO APLICA NO APLICA CUMPLE
AMBIENTALES DE COLOMBIA S.A.S. Mora
10 |SLOCON OBRAS 5.A.5, 2013947101 :"" I‘J"a sl Beriaridies 30390425 La Dorada sl 15/07/2020 si NG APLICA NO APLICA | ND APLICA NO APLICA CUMPLE
ofrijos
S COMERCIANTE PERSONA
NATURAL APORTA CERTIFICADO
89904 A NA, NA. 11/04/2003 s 0 APLICA NOAPLICA | NDAPLICA 0 APLICA CUMPLE
11 | YDHN FREDY ARCILA SOTO 101 A La Dorada 1/04/ N NoARY DE MATRICULA MERCANTIL DE
PERSONA NATURAL
17 [FOIUICIONES EMIPRESARIALES 00864621 Hedtor Mauriclo Milfio2 79891584 | La Dorada s 7/01/2015 st NO APLICA NOAPLICA  |NDAPLICA NO ARLICA CUMPLE
PANDA S.AS. Rodriguez
APORTA CERTIFICADO DE
MATRICULA MERCANTIL, DEBE
13 |SOCIEDAD UNISALUD S.A.S. |sonazg173-2 Mariela Londofio Masso 30300562 La Dorada NO 2/04/2010 si NO APLICA NOAPLICA  |NDAPLICA NO APLICA APORTAR EL CERTIFICADO DE NO CUMPLE
EXISTENCIA Y REPRESENTACION
LEGAL
Respecto a la inseripelén para
participar en la reunion, el objeis
LUIS EDUARDO PERILLA ESCOBAR reportada en el informe no
(SUPLENTE) # S NO APLICA coincide con el reportado en el
certificado de existencia y
representacicn legal.
En cuanto a la postulacién, en ¢




Certificado de existencia ji i
. ; AR aCAY. Informe de Actividades con Hola de vida | i del documento de In respectiva cumple / No
Nombre de lasrganiacian del sector| i 5 | representacion legal expedido por la €on sus =
L del Cadula de 2o 2 o Fecha de sus respectivos soportes sobre Junta Directiva o del érgano que haga | Apoderado para reunisn cumple
No. | privado o pemona natural NIT 7 Domicilio Camara de Comercio que se encuentre i iy del Postulad de i Observaciones
Legal Ciudadania Inscripeién las actividades que se T sus veces, en la cual conste la de eleccidn COMITE DE
comerciants vigente al momento de la presentacién desarrallan {Aparta Si/No) formacian y (enacién del i VERIFICACION
de la documentacion (Aporta 5ifNo) po! experiencia
acta de |a Junta directiva
extraordinaria, suscribe come
vicepresidente el sefior José lsidro
CODPERATVA INTEGRAL DE a i
1 TEGRALDE | oonana7es Horatio Rodriguez Romero | 10175043 | La Dorada st 27/08/1997  |sI Veldsquez, pero, en el certificado | o, e
PESCADORE DE GUARINOCITO de existendia y representacidn
legal aportado, aparece como
vicepresidente el sefior Elias
RICARDO MALDONADG MORA s s NO APLICA Granados; as mismo al verificar la
[PRINCIPAL) conformacian del Consejo de
Administracién (no aparece
registro de una junta directiva) el
sefior José Isidro Veldsquez, na
aparace ni como miembro
principal, ni como miembro
suplente.
SOLUCIONES MBIENTALES LAS Luisa Fernanda Velasquez
901500316-6 1073324561 L] 1/09f2021 5l [s] A
CAMELIAS 545, [ La Dorada fL:Th NO APLICA NO APLICA NO APLICA MO APLICA CUMPLE
FEDERACID| ]
16 R PCIONAL DE 860007538-2 Mauricio Trujillo Diaz 73558014 Chinching L] 3/05/1957 5l NO APLICA NO APLICA N APLICA ANDREA CADAVID PLITT CUMPLE
CAFETERCS DiCOLOMBIA
APORTA CERTIFICADO DE
SOCIEDAD SERACIOS DE B MATRICULA MERCANTIL, DEBE
17 900485773-0 Leonora Gome: Castafio 42999837 la Dorada NO 23/12/2011 L] NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA APORTAR EL CERTIFICADO DE NO CUMPLE
TRANSPORTE LLUVIAL LIMITADA
EXISTENCIA ¥ REPRESENTACION
LEGAL
NTRAL LECFERA DE MANIZALES
18 :i i 900083863-1 Henry Fernandez Villada 10288555 Manizales 5l 5/10/2006 Sl MO APLICA NOD APLICA MO APLICA ANDREA CADAVID PLITT CUMPLE
APORTA CERTIFICADD DE
GESTION EMPESARIAL 4 2 MATRICULA MERCANTIL, DEBE
Gonzaloe Quiroga Martinez
19 [ADMINISTRATVA Y DE NEGOCIOS 900091286-3 Quirega 10173074 |la Dorada NO 15/06/2006 5l MO APLICA NOD APLICA NO APLICA NO APLICA APORTAR EL CERTIFICADD DE NO CUMPLE
GEANS.AS EXISTENCIA ¥ REPRESENTACION
LEGAL
CENTRAL HIDEX il
20 LHIDKELECTAICA DE BS0E00128-6 Doralba Rivera Gonzdlez 30326227 (Manizales S1 12/05/1972 5l NO APLICA MNO APLICA NO APLICA ANDREA CADAVID PLITT CUMPLE
CALDAS CHEC!A ESP
APORTA CERTIFICADD DE
MATRICULA MERCANTIL, DERE
21 | INVERSIONES TUNE S.A.5. 851800364-1 Ivan Buitrago Ospina 15430704 |La Dorada NO 17/05/1993 sl NO APLICA NO APLICA N APLICA MO APLICA APORTAR EL CERTIFICADO DE NO CUMPLE
EXISTENCIA ¥ REPRESENTACION
LEGAL
APORTA CERTIFICADO DE
MATRICULA MERCANTIL DE
COLLECTIVE MNING LIMITED SUCURSAL EXTRAMJERA, DEBE
22 901410476-1 (8] David Os: Gl 13511547 [Medelli) NO gf11/2020 Sl APLICA NO APLICA A EA CADAVID P : PLE
SUCLIRSAL COOMBIA mar Davil sma Gamez Medellin 11/ MO APLICA NO NDAI D PLITT APORTAR EL CERTIFICADO DE NO CUMI
EXISTENCIA Y REPRESENTACION
LEGAL
ES COMERCIANTE PERSONA
Jaira de Jesus Delgada NATURAL APORTA CERTIFICADD
23 |JAIRD DE JESLS DELGADO OSPINA  [4572201-2 4572201 |la Derada sl 23, 1952 5l APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
Ospina foi/ M i DE MATRICULA MERCANTIL DE
PERSONA NATURAL
ENSACION FAMILIAR
2 E:J“QDL::;’M L 890806490-5 Juan Eduardo Zuluaga Perna 10288781 |Manizales st 2/09/1984 si NO APLICA NOAPLCA  [NO APLICA ANDREA CADAVID PLITT CUMPLE
APORTA CERTIFICADD DE
25 |NUTRIMAGDAIENA 5.A.5 B10006657-4 Oflga Lucila Vega Parra 30340851 (s Dorada NO 20/04/2004 L] NO APLICA MO APLICA NO APLICA NO APLICA MATRICULA MERCANTIL, DEBE NO CUMPLE
A
APORTA CERTIFICADC DE
. i MATRICULA MERCANTIL, DEBE
PREVER
26 |PREVERSIMMINS Y CIALTOA | ponsassz-a R A R 52021283 12 Dorada no 20008 |si NO APLICA NOAPLICA | NO APLICA NO APLICA APORTAREL CERTIFICADD DE | NO CUMPLE
PROFESIOMALL DE SEGURDS Pizza
EXISTENCIA ¥ REPRESENTACION
JLEGAL
27 |MABE COLOMIA 5.A.5 890.801.748-7 g‘:ﬂ' Pt Haviof 30334585 |Manizales sl 17/0s/1972 st NO APLICA NOAPLICA  [NO APLICA ANDREA CADAVID PLITT CUMPLE
roona
- -
28 ?i"‘:" EINADIRA COLOMBIANA | 33645376 Sven Dabelstein 417723 Manizales sI /1001988 |sI NO APLICA NOAPLCA [N APLICA ANDREA CADAVID PLITT CUMPLE




Certificado de exi Hoja de vida
s s 5 mum:;;l’ "':""' L Informe de Actividades con Poje G4 VIR | copin el documento de Ia respectiva Cumple / Na
N e L Nombre del Representante | Cédula de - F O-Ii PICA PO Fecha de sus respectivos soportes sobre Junta firectiva o del drgano que haga  [Apoderade para reunién o cumple
Mo, | privade o persona natural NIT 3 Domicilic | Cimara de Comercio que se encuentre R S del de ) Observaciones
Al Legal Cludadania igente al momento de |a presentacisn las des que se ltormaciény sus vems, en fa cual conste la de eleccion COMITE DE
comerc vigel " ap . =
sifNol dato
de la documentacion (Aperta SifNo) daartollan [Aportisifiio) | experiencia sesigmeion dal candi VERIFICACION
£ COMERCIANTE PERSONA
NATURAL APORTA CERTIFICADD
- duardo Fl 10176156 d sl 31/05/1934 sl NO APLICA NDAPLICA [N ARICA 0 APLICA cUMPLE
29 | RAUL EDUARDC FLOREZ ROZO 10176156-2 Raul Eduardo Florez Rozo La Derada 1/05/ N primperhiintie gl
PERSONA NATURAL
30 | EFIGAS GAS NATURALS.A E.S.P 8002023953 Erika Soledad Durdn Pinzn 30337411 | Manizales sl 8/10/1993 51 NO APLICA NOAPLICA  |NO APICA ANDREA CAGAVID PLITT CUMPLE
E5 COMERCIANTE PERSONA
NATURAL APORTA CERTIFICADD
i Al 555963 d 5/03/2013 si NO APLICA NOAPUCA  |NOARICA I cuMPLE
31 |STEFANIA MORA ALFONSO 1054555963 Stefania Mora Alfonso 1054 La Dorada sl /09! NO APLICA DE MATRICULA MERCANTIL DE
PERSONA NATURAL
32 | ETEX COLOMEIA |saoena1as-3 ::’e_““ badlo de Mares 72272141 | Manizales si 28/03/1972 si NO APLICA NOAPLICA | NO ARICA ANDREA CADAVID PLITT CUMPLE
1551
FRIGORIFICOS GANADEROS DE -
Carlos Roberte Patifio .
33 | COLOMBIA 5.A EN REDRGANIZACION | 900067125-5 S 79363644 | Bogotd 51 27/01/2006 si NO APLICA NOAPUCA  |NOARICA ANDREA CADAVID PLITT CUMPLE
a
| FRIOGAN 5.4 p
ASOCIACION DORADENSE DE
34 | PESCADORES DEL BARRIO LA 900470383-6 Jose Yimmy Ferra Orjuela 10185483 |La Dorada 51 9/05/2011 si NO APLICA NOAPLCA  |ND ARICA NO APLICA CUMPLE
FORTUNA
35 [INDUMA A5 4308004503 :’:”i’”"" Mt Araigg 30300287 | Manizales 51 5/12/1972 50 NO APLICA NOAPUCA  |NOAFUCA ANDREA CADAVID PLITT CUMPLE
cobar
36 | RIDUCO 5.4 #30801451:5 Andrea Rivas Gémez 30314727 | Manizales si 29/04/1572 si NO ABLICA NO APLICA | ND ARUCA ANDREA CADAVID PLITT CUMPLE
£5 COMERCIANTE PERSONA
NATURAL APORTA CERTIEICADO
; L 1lta s 18/07/2012 5| NO APLICA NOAPLCA  |NOAFICA APLICA x CUMBLE
37 |SEBASTIAN VARGAS PAMPLONA | 10610461619 Vargas Pampl Dorarda I 107/ i NO APLI i LA MR
PERSONA NATURAL
38 |STEPAN COLOMBIA S.AS B00044807-8 :'?"‘:;: °|'"’"d° Rodrigue? | gno044807.8 | Bogots 51 17/01/2014 st NG APLICA NOAPLICA  |NO AFUICA ANDREA CADAVID PUITT CUMPLE
ris’ 3
39 | Q&Q INGENIERIA S.AS 5018468213 Jesus David Quinter Garcia 1053817082 | Manizales sl 20/01/2021 st NOAPLICA NO APLICA | NO ARICA NO APLICA CUMPLE
40 | SUPER DE ALIMENTOS S.AS 8908052574 | Manuela Uribe Uana 24333526 | Manizales s 20/05/1981 st NO APLICA NOAPLICA | NO ARICA ANODREA CADAVID PLITT CUMPLE
41 | GARCIA TORRES ¥ ClA 5100066796 Javier de Jesus Garcia Pareja 10260643 | Manizales st 30/04/2004 si NO APLICA NDAPLICA N ARICA NO APLICA CUMPLE
42 | GOLOSINAS TRULULL 5.4 500079775-4 Manuela Uribe Lano 24333526 | Manizales st 9/01/2015 si NO APLICA NOAPLICA  |ND ARICA ANDREA CADAVID PLITT CUMPLE
43 |SOCIEDAD TEIARES TERRACOTA DE | o0 4en0 4 Martin Eduarda Bultrago 75063838 | Manizales 51 16/04/2007 51 NO APLICA NOAPLICA  |NO ARICA ANDREA CADAVID PLITT CUMPLE
COLOMEIA S.A Gonz{alez
APORTA CERTIFICADO DE
, TN T MATRICULA MERCANTIL, DEBE
a3 ;m:';‘:‘:it‘; 900050648-0 G"I“_ A et 42053840 La Dorada no 10/07/2005 51 NO APLICA NOAPLUCA  |NOARICA NO APLICA APORTAR EL CERTIFICADO DE | NO CUMPLE
: alvis EXISTENCIA ¥ REPRESENTACION
LEGAL
45 | COMITE INTERGREMIAL DE CALDAS |810000313-9 Camila Palacio Arce 1053846182 | Manizales 51 25/09/1998 si NO APLICA NOAPUCA  |NOARICA ANDREA CADAVID BLITT CUMPLE
E5 COMERCIANTE PERSONA
NATURAL APORTA CERTIFICADO
55 Jix Eduard 10185755 La Dorad si 24/06/2005 51 NO APLICA NO APLICA  [NOAFLICA NO APLICA CUMPLE
46 | FELIX EDUARDO GOMEZ LOPEZ 101857 Felix Eduardo Gamez Lopez La Dorada 406/ ek
PERSONA NATURAL
APGRTA CERTIFICADO DE
MATRICULA MERCANTIL
SUCURSAL NACIONAL, DEBE
0 10 | o 17/11/1998 st NO APLICA NOAPLICA  |NDARICA ANDREA CADAVID PLITT NO CUMPLE
47 | DELIMA MARSH 5.4 Juan Pablo Jaramille Asmar 75 N /11 AL EERTIECADE e
EXISTENCIA ¥ REPRESENTACION
LEGAL
APORTA CERTIFICADO DE
B e MATRICULA MERCANTIL, DEBE
48 | DENTISTAR IPS 5.A.5 900338175-7 v: z";' 't‘" 06 ANgNEE 30343240 |La Dorada NO 2/05/2010 st N APLICA NOAPLICA  [NOARICA NO APLICA APORTAR EL CERTIFICADO DE | NO CUMPLE
RS EXISTENCIA Y REPRESENTACION
LEGAL




Certificado de existenciay

Haja de vida

. & z
Nombre de lacrganiacidn del sector z legal dida por la Informe de Actividades con R opla del du_cum-nm_de la respectiva Cumple / No
B Nombre del Representante | Cédula de i Fecha de sus respectivos soportes sobre i Junta Directiva o del érgano que haga | Apoderado para reunidn N cumple
Ne. |privado o pe nena natural NIT Domicilie | Cimara de Comercio que se encuentre 5 del d Obzervaciones
z Legal Cludadania _.  |Inseripeion las actividudes que se i sus veces, en |a cual conste fa de eleccion COMITE DE
comerciante vigente al momento de la presentacién desarrallan {Aporta SifNo) formacidny destarailbn et canaitats VERFICACION
de la documentacian [Aporta SifNa) s an (el | experienca Hgnacion del ca
APORTA CERTIFICADO DE
ESCUELA REGINAL DE FORMACION 1ose Fernando Londsfio MATRICULA MERCANTIL, DERE
43 | DE AUXILLARE! DE ENFERMERIA B10006270-8 G ) 10182447 |La Darada NO 14/10/2003 Sl NO APLICA MNO APLICA NO APLICA NO APLICA APORTAR EL CERTIFICADO DE NO CUMPLE
onzaler
LTDA EXISTENCIA ¥ REPRESENTACION
LEGAL
I
50 | MEALS DE COOMBIA 545 |s60008448-2 :: :” Albarc ooten 89005553 Manizales si 18/03/1380  [sI NO APLICA 5| 51 ANDREA CADAVID PLITT CUMPLE
utierres
51 |CONSTRUCCION ¥ AMBIENTAL 5.A.5 |901483663-3 Luis Fernando Arias Vasguez 750647 83| Manizales 5l 5/07/2021 sl NO NO APLICA NO APLICA MO APLICA CUMPLE
52 |SIGPROS.AS S01247360-6 Alba Rocie Gonzale: Giraldo 303595817 |Manizales 5l 23/01/2019 S1 NO APLICA NO APLICA NO APLICA MO APLICA CUMPLE
APORTA CERTIFICADO DE
MATRICULA MERCANTIL, DEBE
53 |CONDUCIENDO LTDA 500139642-1 Luis Carlos Pineda Herrera 10163559 |La Dorada NO 15/03/2007 Si MO APLICA ND APLICA NO APLICA NO APLICA APORTAR EL CERTIFICADD DE NO CUMPLE
EXISTENCIA ¥ REPRESENTACION
LEGAL
ES COMERCIANTE PERSONA
u
54 |LUIS ANGEL DHGUE GOMEZ 15084583-1 Luis Angel Dugue Gomez 190845 3 \Victoria Sl 27/o8/2014 H NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NATUAAL APORTA CERTIFICADD CUMPLE
DE MATRICULA MERCANTIL DE
PERSONA NATURAL
ES COMERCIANTE PERSONA
55 [ANDRES FELIFE RUIZ TELLEZ 1054561028 La Dorada NO 7/08/2020 L] NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NRTIRACAROHT A CERIEICARD CUMPLE
DE MATRICULA MERCANTIL DE
PERSONA MATURAL
ES COMERCIANTE PERSONA
56 |JOSE MARINCMARTINEZ VILLA 10237309-5 Jose Marino Martinez Villa 102373 (3 |Manizales 5l 7/oa/1997 5l MO APLICA NO APLICA N APLICA NO APLICA ML ACORIACERTIECADO CUMPLE
DE MATRICULA MERCANTIL DE
PERSOMNA NATURAL
APORTA CERTIFICADD DE
MATRICULA MERCANTIL, DEBE
57 |ALIANZA RIO ©IL5AS S00426745-2 Mario Arturo Ciro Quintera 709040 (La Dorada NO 4fo6f2011 sl NO APLICA NO APLICA ND APLICA MO APLICA APORTAR EL CERTIFICADO DE NO CUMPLE
EXISTENCIA Y REPRESENTACION
LEGAL
ES COMERCIANTE PERSONA
58 |JORGE HERNAY SILVA RODRIGUEZ  |10257816-3 Jorge Hernan Silva Rodriguez 10257835 (Manizales -] 28/10/2004 sl NO APLICA NO APLICA MO APLICA NO APLICA WATERAL APORTA CERTIGADO CUMPLE
DE MATRICULA MERCANTIL DE
PERSONA NATURAL
ES COMERCIANTE PERSONA
Adriana Rodriguez MNATURAL APORTA CERTIFICADO
59 | ADRIANA RODAIGUEZ CASTAREDA (3034771596 3034771 |La Dorada NO 3f05/1998 5l NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
Castafieda L 0 ARLICK DE MATRICULA MERCANTIL DE
PERSONA NATURAL
BAQU INGEN ERIA Y Cristian Camilo Delgado N
901410620-4 1049607657 sl 8/11/2020 sl NO AP NO APLICA NO ]
AT e SR Carvajal Manizales /11 Lica NO APLICA APLICA CUMPLE
—] STRU (APORTA CERTIFICADO DE
MATRICULA MERCANTIL, DEBE
B1 | AGROMAX LADORADA 5.A.5 B10006935-7 FERNANDO MORENO LOPEZ 1022663; La Dorada NO 17/08/2004 sl MO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA |APORTAR EL CERTIFICADO DE NO CUMPLE
EXISTENCIA ¥ REPRESENTACION
LEGAL
APORTA CERTIFICADD DE
MATRICULA MERCANTIL, DEBE
62 :Zmﬁ:f:_::ﬂ T LSS 900520772-3 Rodrigo Ortiz Monsalve 1016514 (La Dorada NO 5f0zf2012 sl NO APLICA MNO APLICA NO APLICA NO APLICA APORTAR EL CERTIFICADO DE NO CUMPLE
EXISTENCIA Y REPRESENTACION
LEGAL
APORTA CERTIFICADD DE
Administracion y Negocios N IMEULA MEREIA B, DERE:
B3 |INVER-ORD 545 900443696-1 Mutibars S.AS ¥ S00410098-5 La Dorada NO 16/06/2011 sl NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA APORTAR EL CERTIFICADO DE NO CUMPLE
i EXISTENCIA ¥ REPRESENTACION
LEGAL
64 | 1G MARIN 5.A5 S00759985-2 lose Guillermo Marin Alzate 1028503 |Manizales 5l 15/08/2014 Sl MNO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
B5 |CONSULTIN PUS 5,45 901462340-1 Jesiis Loaiza Ramirez 75103331 |Manizales 5l 23/02/2021 sl MO APLICA NO APLICA NO APLICA MO APLICA CUMPLE




Certificado de existencia y

Hoja de vida

i = e Informe de Actividades con Copiadel documento de la respectiva Cumple / No
Nopnbra dé la ndacton dal fdctor Nombre del Representante |Cédula de rearesentarlén legal sspedico par ja Fecha de 5Us res| iwos soportes sob S Junta Directiva o del haga derad reunidn cumple
. . : re gano g pa
No. | privado o persona natural NIT Lo z Domicilic  |Camara de Comercio que se encuentre il ,p_':“ Nombre del Postulado soportes de =%, Obsenaciones 5
i Legal Ciudadania vigente al momento de Ia presentacién las que se fiimadia v sus vetes, en la cual conste la de eleccion COMITE DE
ercian’
i dat
de Ia documentacidn (A SifNo) desarrollan [Aporta$ifNa) Sipsmnd designacién del candidato VERIFICACION
APORTA CERTIFICADO DE
MATRICULA MERCANTIL, DEBE
66 | DISTRIBUCIONES AMD 5.A5 800537507-2 ‘Yazda Nagib Mohamad 84072910/ La Dorada NO 7/12/2012 sl NO APLICA NOAPLICA  [NO ARLICA NO APLICA APCRTAR EL CERTIFICADC DE NO CLUMPLE
EXISTENCIA ¥ REPRESENTACION
LEGAL
67 |CORPORACION TIERRA JOVEN 900501039-1 :::::;Da"l"" Sanchet 1110514347 | La Dorada sl 21/02/2012 st WO APLICA NOAPLICA | ND ARLICA N APLICA EUMPLE
ES COMERCIANTE PERSONA
NATURAL APORTA CERTIFICADS
T 10164410-7 Herman Rejas 10164410 La Dorad sl 22/03/1983 51 NO APLICA NOAPLICA  |NDARLICA NO APLICA CUMPLE
63 |HERMAN ROJAS ALZATE erman Rojas Alzate rada 2/o3/. DE MATRICULA MERCANTIL DE
PERSONA NATURAL
ES COMERCIANTE PERSONA
NATURAL APORTA CERTIFICADG
101713585 Empidio Cab: 10171398 |La Dorad H] 3/01/1599 51 NO APLICA PLI O ARLICA NO APLICA CUMPLE
59 | EMPIDIO CABRERA PEREZ mpidio Cabrera Perez rada o1/ HESPRRS | AR DE MATRICULA MERCANTIL DE

PERSONA NATURAL




